
SCOLAREST - zařízení Školního stravování spol. s r. o.

Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7
IČ: 25607341 DIČ: CZ25607341
DIČ skupiny pro DPH: CZ699002587

Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31, příspěvková
organizace
Liberecká 1734/31 466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 60254190 DIČ: CZ60254190

Doručovací adresa:

člen skupiny - zastupující člen skupiny Compass Group Czech Republic s. r. o.
zapsaná v OR: MS v Praze odd. C, vI. 54351
Bankovní spojeni/Č.ú.: č.ů. 3612030247/0100
Zastoupená: Be. Josef Hásek regionální ředitel provozu
Provozovna: Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou
Kontaktní e-mail: zr.1730@scolarest.cz

Zapsaná v OR:
Bankovní spojení/Č.ú.:
Zastoupená:

Kontaktní e-mail:

Tel.: 483 443 266 (254), 603 261 OBl Tel.:

Krajský soud v Ústí nad Labem, Pr 616
105893685/0300
Mgr. Fronika Burešová, ředitelka školy
Jana Strnádková, ekonomka školy
jana.stmadkova@seznam.cz

777305903 - ekonomka Školy
778715887 - sekretariát

Kontaktní e-mail pro
zasílání elektronických sekretariat@specialniskola-jbc.cz
faktur:

(dálejen "dodavatel") (dálejen "odběratel")

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ

I. Předniětem této smlouvy .je úprava vzájemných práv a povinností účastníků vznikajících při zqjišt"ování stravování dodavateleni pro odběratele.

II. Dodavatel se zavazuje zajistit závodní stravování zaměstnanců odběratele pro 5 osob
- v niístě sídla závodu č. 1730 , ve vymezené provozní době

' ." ' 1..|... H]l:.,,.,l.l., Jj~,1.,,wj J.],. ,,.,1.1. '")

III. Závodní stravování bude zajištěno ode dne: 01.01.2022

IV.
Závodní stravováni bude poskytováno za smluvní cenu s připočtením zákonné sazby DPH. Ceny platné ke dni uzavřeni smlouvy jsou uvedeny y příloze č. l.
Případná cena dopravy dodavatele činí :xxxxxxxx. KČ za den/niěsíc *) + zákonná sazba DPH.

v. K zqjištění svých finančních azků plynoucích z této smlouvy a event. uspoko.jení prokazatelných nároků dodavatele na náhradu škody, poskytne po
vzájeníné dohodě odběratel (zákazník) dodavateli .jako .jistotu finanční částku ve výši
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kterou poukáže na účet dodavatele pod variabilnini synibolem 1730
ve lhůtě xxxx dní ode dne uzavření této smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti
s při.jetím této .jistoty se řídí příslušným ustanovením Občanského zákoníku a touto smlouvou.

VI. Úhrada nákladů na závodní stravování bude prováděna měsíčně na základě faktury - daňového dokladu, a to:
." " . d'uiiLĹllu 1!lÚjĹLL;) bezhotovostně na účet dodavatele. ":;

Pro případ prodlení s plněním sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VII. Odběratel pověřuje pro styk s dodavatelem p. Jana Strnádková - ekonomka Školy
telefonní spojení 777305903

VIII. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná běžet od prvního dne následujícího niěsice ode dne doručení výpovědi
druhé straně. Ust. § 1999 odst. 1 zákona č. 89 '2012 Sb., občanský zákoník, se nepoužije.

IX. Nedílnou součásti této smlouvy jsou "Všeobecné dodací podmínky". uvedené na straně 2. Odběratel podpisem této smlouvy stvrzuje. že se s těmito
podmínkami seznámil. Ust. §§ 1799, 1800 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se nepoužijí.

X. Práva a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy se řídí příslušným ustanovením Občanského zákoníku, pokud tato smlouva nestanoví jinak. Smlouva se
pořizuje ve třech vyhotoveních, z nichž odběratel obdrží jeden výtisk. dodavatel dva výtisky. Nedílnou součástí této smlouvy musí být "Příloha č, 1."

XI. Tato smlouva nabývá platnos' podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uvedeným v článku III. této smlouvy

V Jablonci nad Nisou dne V Jablonci nad Nisou dn, J 4ĺ Lokl

SCOLAREST - zařízeni školního stravování spol. s r. o.

Be. Josef Hásek regionální ředitel provozu
') nehojící . ; rtněle

gluÁ A
Základni škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31. příspěvková

organizace
Mgr. Fronika Burešová, ředitelka Školy

ÁKLADNĹ ŠKOLA
jablonec nad Nisou

Liberecká 1734/31
E'říspěvková organizace



strana Č.2 ke smlouvě o zajištění stravování ze dne 1.1.2022

VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

SCOLAREST - zařízení školního stravování spol. s r. o.

Jankovco', a 1603/47a, 170 00 Praha 7
IČ: 25607341 DIČ: CZ25607341
DIČ skupiny pro DPH: CZ699002587
člen skupiny - zastupující člen skupiny Compass Group Czech
Republic s. r. o.
zapsaná v OR: MS v Praze odd. C, vI. 54351
Bankovní spQiení/Č.íl.: č.ú. 3612030247/0100
Zastoupená: Be. Josef Hásek regionální ředitel provozu
Provozovna: Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad
Kontaktní e-mail: zr. 1730@3colarest.cz

Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31, příspěvková
organizace
Liberecká 1734/31 466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 60254190 DIČ: CZ60254190
Doručovací adresa:

Tel.: 483 443 266 (254), 603 261 OBl

Zapsaná v OR:
Bankovní spojení/Č.ú.:
Zastoupená:

Kontaktní e-mail:

Tel.:

Krajský soud v Ústi nad Labem, Pr 616
105893685/0300
Mgr. Fronika Burešová, ředitelka Školy
Jana Strnádková, ekonomka školy
jana.stmadko' a@seznam.cz

777305903 - ekonomka školy
778715887 - sekretariát

Kontaktní e-mail pro
zasílání elektronických sekretariat@specialniskola-jbc.cz
faktur:

(dálejen "dodavatel") (dálejen "odběratel")

l. Objednávka. Pro odvoz .jídel platí: určeni počtu a druhů jídel odběratelem do 12,00 hod. a to jeden pracovni den před dodávkou jídel. Není-li ob.jednávka
provedena, platí údqj o počtu jídel z předcházejícího dne. Objednávku uplatňuje odběratel písemně, popř. telefonicky nebo faxem.

2. Odvoz jídel bude realizorán dle objednávky odběratele na expediční list proti jeho potvrzení. Přepravní nádoby odběratele určené pro odvoz jídel budou
nepoškozené a dokonale umyté a následná expedice jídel bude provedena v souladu s hygienickými předpisy.

3. Termín dodání. Podle objednávky.
4.a) Způsob fakturace a úhrady. Dodavatel vyfakturuje odběrateli stravovací služby dle zák. č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů jinénem a ve

prospěch zmocnitele a to na základě udělené plné moci. Fakturovaná částka je splatná do 14 dnů od data vystavení faktury. V případě prodlení s platbou
iná dodavatel právo účtovat úroky z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. Pokud odběratel neprovede úhradu faktury do 30
dnů ode dne splatnosti faktury, vyhrazuje si dodavatel právo inkasovat závodní stravováni v hotovosti od zaměstnanců odběratele nebo pozastavit
poskytováni závodního stravováni.

b) Odběratel podpisem této smlouvy výslovně souhlasí ve smyslu ust. § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb o dani z přidané hodnoty s tím, aby daňové
doklady dodavatele byly pro společnost odběratele jako příjemce daňového dokladu vystavovány v elektronické podobě (např. ve formátu pdf) a zasílány
prostřednictvím e-mailové zprávy.
Odběratel pro příjem daňových dokladů v elektronické podobě zřídil eniailovou adresu uvedenou v záhlaví, na kterou je dodavatel povinen daňové
doklady v elektronické podobě zasílat. Změnu této e-mailové adresy je odběratel povinen bez zbytečného odkladu oznáinit dodavateli a to doporučenýin
dopisem na adresu sídla dodavatele nebo e-mailovou zprávou na e-nlailovou adresu dodavatele, k niž bude připojen zaručený elektronický podpis osoby
oprávněné jednat v této věci za odběratele.
V případč, že dodavatel jako výstavcem, resp. odesilatelem daňového dokladu v elektronické podobě nebudou splněny podmínky stranaini dohodnuté
touto snikuvou, je odběratel jako příjemce oprávněn takovouto e-mailovou zprávu obsahující daňový doklad výstavce v elektronické podobě vrátit zpět
dodavateli jako výstavci, resp. odesilateli a požadovat vystavení a zasláni nové e-mailové zprávy v souladu s podn]inkanli strananii v této dohodě
dohodnutými. V případě, že příjemce nevráti takovou emailovou zprávu zpět do 5 pracovních dnů od obdržeiú. má se zato, že daňový doklad v el. podobě
obsažený v dané emailové zprávě .je vystaven v souladu s touto dohodou.

5. výpadek dodávky. Do.jde-li k uzavření kuchyně z .jakýchkoliv vážných provozních důvodů (zeiména havárie budovy, havárie zařízeni, hygienické
důvody, havárie na dodávce medií apod.), nevzniká dodavateli povinnost poskytovat odběrateli náhradní stravování nebo finanční náhradu.

6. Kauce. Pokud na straně odběratele ďQjďě k prodlení s úhradou jeho finančních závazků dle této smlouvy, nebo nebudou uspokojeny nároky dodavatele na
náhradu vzniklé Škody dle pravomocného rozhodnuti soudu, je dodavatel oprávněn započíst finanční prostředky jistoty na jeho splatné pohledávky za
odběratelem event. k uspoko,jeni nároků na náhradu škody. V tomto případě je odběratel povinen na základě výzvy dodavatele doplnit finanční prostředky
,jistoty do původní výše dle ČI. V. Smlouvy a to ve lhůtě nejpozději 15 dni ode dne obdržení výzvy dodavatele.

Matným uplynutini lhůty, kdy nedojde k poskytnutí jistoty v dohodnuté výši dle ČI. V. smlouvy popř. k doplněni jistoty, .je dodavatel oprávněn pozastavit
poskytováni služeb dle této snilouvy nebo od smlouvy odstoupit pro podstatné porušeni smlouvy.
Dodavatel .je oprávněn ve lhůtě neipozd¢ji 60 dni ode dne ukončeni platnosti této smlouvy provést započtení svých splatných pohledávek nebo event.
nároků na náhradu škody oproti složené .jistotě, V téže lhůtě provést celkové vyúčtováni poskytnutých služeb a složenou jistotu popř. zůstatkovou výši
jistoty poukázat ve prospěch účtu odběratele.

7. Systém prodeje jídel. Dodavatel prodává .jídla a zboží zaměstnancůin odběratele bezhotovostním i hotovostním způsobeni. Odběratel se zavazuje
provádět srážku ze mzdy svým zainěstnancMn za bezhotovostní odběiy .jídel a zboží na základě podkladů dodavatele.

8. Změna smlouvy. Smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.
9- Ceny jídel jsou urcdeny v ceníku jídel. který dodavatel na příslušné období předává objednavateli. O cenách jídel je strávník informován v prostorách

provozovny dodavatele.

V Jablonci nad Nisou dne V Jablonci nad Nisou ,n, J. A, ,LL'LL

SCOLAREST - zařízení školního stravování spol. s r. o.
Be. Josef Hásek regionální ředitel provozu

ákladní škola, Jablonec nad Nisou. Liberecká 173'Ĺ/31, příspäŠo"á&r, 'an' a.
Mgr. Fronika BureŠor á:'řegite]Wg'NI ŠKU

2c nad Nisc'u

. . ecká 1734/M
., .,aková organizacz



Příloha č. 1 ke smlouvě o zajištění stravování ze dne

SCOLAREST - zařízení Školního stravování spol. s r. o.

01.01.2022

Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7
IČ: 25607341 DIČ: CZ25607341
DIČ skupiny pro DPH: CZ699002587
člen skupiny - zastupující člen skupiny Compass Group Czech Republic
S. r. O.

zapsaná v OR: MS v Praze odd. C, vI. 54351
Bankovní spo.iení/'Č,íl.: č.ú. 3612030247. 0100

Zastoupená: Be. Josef Hásek reoionální ředitel provozu
Provozovna: Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nis
Kontaktní e-mail: zr. 1730@scolarest.cz

Základní Škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31,
příspěvková organizace

Liberecká 1734/31 466 01 Jablonec nad Nisoi
IČ: 60254190 DIČ: CZ60254190

Doručovací adresa:

Zapsaná v or: Krajský soud v Ústi nad Labem, Pr 616
Bankovní spojení/Č.ú.: 105893685/0300

Zastoupená: Mgr. Fronika Burešová, ředitelka školy
Jana Strnádková, ekonomka Školy

Kontaktní e-mail: jana.stmadkova@seznam.cz

Tel.: 483 443 266 (254), 603 261 081 Tel.: 777305903 - ekonomka školy
778715887 - sekretariát

Kontaktní e-mail pro
zasílání elektronických sekretariat@specialniskola-jbc.cz
faktur:

Ceník platný od 1.1.2022
polévka 15,- Kč.
hlavní jídlo 75,- kč.
minutka 95,- KČ.
salát 100g 20,-KČ.

['vedené ceny včetně zákonně sazby DPH.

V Jablonci nad Nisou dne V Jablonci nad Nisou dn, it 1. 1oí£

SCOLAREST - zařízení školního stravování spol. s r. o.
Be, Josef Hásek regionálni ředitel provozu

&Ld
a, Jablonec nad Nisou. Liberecká 1734/31, příspěvko

Mgr. Fronika Burešová, ředitelka školy

ZÁKLA{" " 'ŽKOLA
Jab!'"rec , " :1 Nisou

Liber .c' 1 ř?4/31
přlspě'w',... a oraanizace


